​
Cuiabá-MT, (dia) de (mês) de (ano).

Ao

CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DE MATO GROSSO

	SOLICITAÇÃO DE ACERVO TÉCNICO CREA/MT

​
(Nome completo), Arquiteto (a) e Urbanista, inscrita no CAU sob n. (número do CAU), e CPF sob o n. (número do CPF), residente e domiciliado na (endereço completo), na cidade de (Município/UF), CEP (número do CEP), podendo ser contactado (a) pelo telefone n. (número do telefone), vem, à presença deste Conselho, declarar e solicitar o que se segue:

Solicita o Acervo Técnico do CREA/MT (ARTs) para fins de Derivação no SICCAU, visando atender a Resolução nº 91 do Conselho de Arquitetura e Urbanismo.

Sem mais para o momento, certo da compreensão e no aguardo de obter um pronto atendimento aos termos desta Solicitação de Acervo Técnico, subscrevo-me.

Atenciosamente,

__________________________

(nome completo)

CAU n° (número do CAU)
_____________________________________________________________________________________________

SOLICITAÇÃO DE ACERVO TÉCNICO CREA/MT